[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

         Requerimento n.º 056 - 2021
Solicitação de informações sobre o uso do trator pelo Departamento de Agricultura e Abastecimento
Considerando a importância do uso do trator;

Face ao considerando, APRESENTO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos dos artigos 187, inciso II, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO para que o Poder Executivo, por meio do Diretor Executivo da Agricultura e Abastecimento, Sr. Bruno Rangel Arcari, informe o seguinte:

Encaminhar cópias das datas de uso do trator, com o horário, a pessoa atendida e o tempo de uso de cada atendimento, desde o dia 01/01/2021 até 31/07/2021.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 09 de agosto de 2021.
PROFESSOR URIAS
Vereador

“Deus seja louvado”